附件2：西北师范大学商学院 MPAcc项目课程开发协议书

西北师范大学商学院 MPAcc中心课程开发协议书

甲方：西北师范大学商学院 MPAcc中心
乙方：
甲乙双方按照“合法、公平、平等自愿、协商一致、诚实信用”的原则签订本协议。
一、协议期限
甲、乙双方商定,以完成课程开发任务为协议期限：
从协议签订日至工作任务完成时止。
二、工作内容和要求
乙方应积极收集拟开发课程的相关资料，以达到授课要求为目标，在协议规定开发期限内完成课程大纲，制作教学课件，收集或自行开发教学策例，收集整理相关阅读材料，期间按照课程开发流程安排接受 MPAcc中心的监督和管理。
三、工作报酬
按照 MPAcc中心课程开发管理办法中有关规定给予支付。
四、其他规定
如乙方未能在合同期内按照要求完成课程开发任务， MPACC中心有权提出处置措施,视情节轻重终止支付工资报酬或要求退款。
[bookmark: _GoBack]如乙方按照要求完成任务后，甲方未能按照合同规定给予报酬，乙方有权利向商学院提出处置措施
如出现其他情况，甲乙双方可按照课程开发管理办法实施，管理办法中未作规定的，由甲乙双方协商解决，协商未果的可请求有关部门裁决。
本合同一式两份，甲、乙双方各执一份。经甲、乙双方签章生效，涂改或冒签无效。

甲方：                                             乙方：
（签名或盖章）                                    （签名或盖章）
年  月  日                                         年  月  日